РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

___________________________________________________________________________

Решение

28 февраля 2013 г.                                № 21                               х. Михайлов

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 28.12.2007 г.

№ 86 «О реестре муниципальных

должностей, должностей муниципальной

службы в Михайловском сельском поселении»

     В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:
     1.Внести в приложение 2 к решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 28.12.2007 г. № 86 «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Михайловском сельском поселении» следующие изменения:

    1) дополнить пункт 1 «Ведущая группа должностей» словами  «Главный бухгалтер администрации муниципального образования <**>»;

    2)исключить из пункта 2 «Старшая группа должностей» слова «Главный специалист».
    Примечание:

    <**> Данная должность муниципальной службы предусматривается в аппарате администрации поселения в качестве должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий Главы Михайловского сельского поселения.

     2.Настоящее решение распространяется на правоотношения,  возникшие  с 1 января 2013 года.
     3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (А.В. Бондаренко).
Глава Михайловского

сельского поселения                                                         А.Н. Хлопов